I N D I C A Ç Ã O
Nº3271/06

“Solicita  ao  Executivo,  serviço  de
restauração  dos bloquetes  instalados  na
travessa  José  Miguel  dos  Santos,  no
bairro do Topolândia.”

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se Sua Excelência,  interferir  junto ao setor competente, que seja
realizado serviço de restauração dos bloquetes instalados na Travessa José Miguel dos Santos,  no bairro do
Topolândia,  onde a mesma se encontra cheia de burracos com perigo de causar  sérios riscos de acidentes
envolvendo principalmente com as crianças.

Sala  Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 05 de dezembro de 2006.

                                       Luiz Antonio Santana Barroso
                                                       “Coringa”
                                                      VEREADOR

	“Solicita ao Executivo, serviço de restauração dos bloquetes instalados na travessa José Miguel dos Santos, no bairro do Topolândia.”